
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/25 
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA I GMINY SZLICHTYNGOWA NA ROK 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 oraz art. 61 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 217- 222, 
art. 235-240, art.242-243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz art. 111 ust.1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada 
Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2026 w łącznej kwocie: 38 912 881,61 zł w tym: 

- dochody bieżące w wysokości: 32 603 795,42 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 50 313,20 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości: 6 309 086,19 zł  w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 1 267 440,19 zł określone zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2026 w łącznej kwocie: 42 889 861,71 zł określone zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 33 354 225,22 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie: 27 609 402,22 zł z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie: 18 316 204,22 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie: 9 293 198,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie: 1 119 000,00 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie: 3 761 423,00 zł, 

4) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 124 400,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie: 740 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9  535 636,49 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 9 535 636,49 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 3179



- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w kwocie 1 385 290,49 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie: 3 976 980,10 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na 2026 rok w kwocie: 4 764 937,10 zł, 
pochodzących z: 

1) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 4 646 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 118 937,10 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie: 787 957,00 zł określone zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz przychodów ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych zaciąganych: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie: 1 500 000,00 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu jst w kwocie: 3 858 043,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie : 787 957,00 zł. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną i celową w kwocie: 380 000,00 zł, w tym:  

1) rezerwa ogólna w kwocie: 308 510,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie:   71 490,00 zł 

- na zadanie własne w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości: 71 490,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki obejmują: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w tym: 

-  dochody w kwocie: 2 654 530,00 zł, 

-  wydatki w kwocie: 2 654 530,00 zł. 

2. dochody w kwocie 120 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i 30 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w tym: 

-  dochody w kwocie: 150 000,00 zł, 

-  wydatki w kwocie: 150 000,00 zł. 

3. Kwoty planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 736 000,00 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 548 620,00 zł, ogółem  w kwocie: 
1 284 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2026, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3179



§ 9. Wydatki budżetu na 2026 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na ogólną kwotę: 350 769,87 zł w tym: 

1. Sołectwo Dryżyna  kwota 27 260,57 zł 
2. Sołectwo Gola  kwota 39 728,08 zł 
3. Sołectwo Górczyna  kwota 48 836,47 zł 
4. Sołectwo Jędrzychowice  kwota 53 875,15 zł 
5. Sołectwo Kowalewo  kwota 29 779,91 zł 
6. Sołectwo Nowe i Małe Drzewce kwota 31 459,47 zł 
7. Sołectwo Stare Drzewce  kwota 60 012,01 zł 
8. Sołectwo Wyszanów  kwota 26 420,79 zł 
9. Sołectwo Zamysłów  kwota 33 397,42 zł 

§ 10. Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
4 250 000,00 zł oraz wydatki nimi sfinansowane w wysokości 4 250 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z opłatami za przystanki komunikacyjne, stacje 
i węzły przesiadkowe Gminy Szlichtyngowa w 2026 roku w wysokości: 

-  dochody 650,00 zł, 

-  wydatki 14 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się, że: 

- uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym, 

- uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są 
przyjmowane na rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków, w tym planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz 
wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy na łączną kwotę 500 000,00 zł. 

4. Zaciągania w roku 2026 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości: 1 500 000,00 zł. 

5. Zaciągania pożyczek, kredytów oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości ustalonego 
limitu. 

6. Lokowanie w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

7. Określa się kwotę: 1 000 000,00 zł do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
w roku budżetowym. 

8. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty: 50 000,00 zł. 

9. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3179



3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa 

 
 

Anna Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3179



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 34 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

34 000,00 

600   Transport i łączność 75 612,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 44 880,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 44 880,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 082,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 30 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 650,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

54 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
750   Administracja publiczna 110 416,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 313,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3179



 75011  Urzędy wojewódzkie 59 203,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 28,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 175,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 
 75095  Pozostała działalność 50 313,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 313,20 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

35 509,60 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

14 803,60 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 020,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 020,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 028 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 144 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 810 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 400,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 113 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 600,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 595 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 787 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3179



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 16 300,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 625 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 500,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 450 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 662 718,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 284 342,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 378 376,00 

758   Różne rozliczenia 4 783 781,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 4 783 781,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 783 781,00 
801   Oświata i wychowanie 425 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 850,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 850,00 
 80104  Przedszkola 215 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 170 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 200 000,00 
852   Pomoc społeczna 641 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3179



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 900,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

21 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 167 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 167 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 190 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 190 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 126 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 126 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 335,00 

855   Rodzina 2 656 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 595 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3179



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 534 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 53 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 813,22 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 813,22 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

36 813,22 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 100 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 451 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 443 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

139 000,00 

  0830 Wpływy z usług 304 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 92195  Pozostała działalność 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3179



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 
bieżące razem: 32 603 795,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 313,20 

majątkowe 
630   Turystyka 946 233,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 946 233,49 

 63095  Pozostała działalność 946 233,49 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 946 233,49 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

946 233,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 242 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 300,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 240 000,00 

750   Administracja publiczna 227 206,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 227 206,70 

 75095  Pozostała działalność 227 206,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 227 206,70 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

194 831,71 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 374,99 

752   Obrona narodowa 433 726,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75295  Pozostała działalność 433 726,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 433 726,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 250 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 250 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3179



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 

758   Różne rozliczenia 94 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 94 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 94 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 94 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

94 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

115 620,00 

majątkowe razem: 6 309 086,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 267 440,19 

Ogółem: 38 912 881,61 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 317 753,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3179



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

010   Rolnictwo i łowiectwo 296 500,00 
 01008  Melioracje wodne 231 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
 01009  Spółki wodne 35 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 01030  Izby rolnicze 16 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

16 000,00 

 01095  Pozostała działalność 14 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
020   Leśnictwo 10 700,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 148 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 148 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

600   Transport i łączność 1 753 890,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 110 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 549 590,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 60095  Pozostała działalność 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3179



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
630   Turystyka 1 173 233,49 

 63095  Pozostała działalność 1 173 233,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 233,49 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 532 756,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 756,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 856,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 134 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 150 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 900,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

710   Działalność usługowa 117 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 117 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 

750   Administracja publiczna 4 903 190,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 142 975,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 714,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 990,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 571,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  218 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 011 258,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 638,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 74 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3179



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 471 257,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 800,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 103 252,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 148,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 807,31 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 249,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 020,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 620,00 

752   Obrona narodowa 533 726,00 
 75295  Pozostała działalność 533 726,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 176,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 185 250,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 163 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 16 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3179



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 740 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

740 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 40 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

700 000,00 

758   Różne rozliczenia 380 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 
  4810 Rezerwy 380 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 139 001,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 547 930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 298,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 427 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 430,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 
  4260 Zakup energii 349 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 91 950,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 650,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 370,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 882,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 492,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 413 608,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  11 050,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 769 600,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 537 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 688 133,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 
  4260 Zakup energii 46 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 050,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 360,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3179



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 630,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 605,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 938,00 
 80104  Przedszkola  2 288 696,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 252 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 200,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 296,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 555 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 276 682,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4260 Zakup energii 11 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 525,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 957,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3179



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 776 786,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 663 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 086,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 204,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 480,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 795,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 929,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 547,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
 80195  Pozostała działalność 99 023,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 023,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 340,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 530 240,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 151 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 151 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 40 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 3179



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 499,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 202 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 46 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 190 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 271 151,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 338,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 838,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 175,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 724,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 856,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 469,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 787,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 082,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 226 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 
 85295  Pozostała działalność 260 520,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 583,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 942,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 284,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 606,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 835,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 3179



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 

  3250 Stypendia różne 10 000,00 
855   Rodzina 2 898 472,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 586 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 52 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 129 705,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 097,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 968,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 129 472,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 657,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 
 85508  Rodziny zastępcze 130 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 034 733,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 200 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 122 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 433,22 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

115 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 3179



 90013  Schroniska dla zwierząt 76 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 101 800,00 
  4260 Zakup energii 450 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 306 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 177 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 953 850,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 929 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 
  4260 Zakup energii 180 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 
 92116  Biblioteki 464 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 464 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 137 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
 92195  Pozostała działalność 423 750,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

16 000,00 

  4090 Honoraria 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 66 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 

926   Kultura fizyczna 396 300,00 
 92601  Obiekty sportowe 152 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 244 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 3179



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

75 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
Razem: 42 889 861,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 3179



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów roku 2026 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 764 937,10 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 118 937,10 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 646 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

787 957,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 87 957,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 3179



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Dotacje na 2026r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Podmiotow

e 
Przedmioto

we Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 
851 85154 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 90005 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 
926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
Razem 464 000,00 200 000,00 72 000,00 252 000,00 0,00 296 620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 3179



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków zadań  z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2026 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
   DOCHODY  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 27 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 
Razem    27 000,00 
   WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 177 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 

Razem    177 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 3179



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów na 2026r. Samorządowego Zakładu Budżetowego. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Szlichtyngowej 

Przychody Koszty 
w tym: w tym: Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początku roku Ogółem dotacje z budżetu  

§ 2650 
Ogółem wpłata do 

budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Szlichtyngowej 10 000,00 3 491 000,00 200 000,00 3 491 000,00 0 10 000,00 
Razem 10 000,00 3 491 000,00 200 000,00 3 491 000,00 0 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 3179


	UCHWAŁA NR XIV/101/25 RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4
	tir. 3 (9) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (10) w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (11) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (12) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (13) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (14) w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	tir. 1 (15) w § 6 ust. 3
	tir. 2 (16) w § 6 ust. 3


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	tir. 1 (17) w § 11
	tir. 2 (18) w § 11

	§ 12
	tir. 1 (19) w § 12
	tir. 2 (20) w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13
	ust. 6 w § 13
	ust. 7 w § 13
	ust. 8 w § 13
	ust. 9 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 9
	pkt 2 w § 13 ust. 9
	pkt 3 w § 13 ust. 9

	ust. 10 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 10
	pkt 2 w § 13 ust. 10
	pkt 3 w § 13 ust. 10


	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1 - Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów roku 2026
	Załącznik 4 - Dotacje na 2026r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków zadań  z zakresuochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2026 rok.
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów na 2026r. Samorządowego Zakładu Budżetowego. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Szlichtyngowej

		2025-12-19T15:23:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




